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Расписание уроков на 2023 - 2024 учебный год

Начальная школа
	Де   день  недели
	№ уро-ка
	1 класс
	2  класс

	Понедельник


	1
2

3

4

5

6

7
	в/д «Разговоры о важном»

Математика

Русский язык 

Чтение

Окружающий мир
-


	в/д «Разговоры о важном»

Музыка
Математика

Русский язык

-

в/д «Орлята России»


	Вторник 
	1

2

3

4

5

6

7


	Чтение
Русский язык

Математика

ИЗО

-

в/д «Подвижные игры  »
	Математика
Русский язык

Чтение
Ин. язык

Физкультура
-

в/д «Подвижные игры» 

	Среда 
	1

2

3

4

5

6

7

    
	Русский язык

Математика

Физкультура
Чтение
-

в/д « Я Курянин»

	Чтение  
Русский язык
Математика 
Окружающий мир
Физкультура
-

в/д «Функциональная грамотность »



	Четверг
	1

2

3

4

5

6

7


	Математика 
Музыка

Русский язык
Чтение
Технология

-

в/д «Функциональная грамотность»

	Ин. язык 
Математика 

Технология
Русский язык 
Чтение 
-

в\д «Орлята России » 



	Пятница
	1

2

3

4

5

6

7
	Русский язык
Физкультура

Математика

Окружающий мир
-

в/д « Орлята России»
После  2 урока дин. пауза 40 мин.
	Чтение 

ИЗО
Математика
Русский язык
Окружающий мир
-

в/д «Я Курянин»



Расписание уроков на 2022-2023 учебный год

Начальная школа
	День недели
	№ уро-ка
	3 класс
	4  класс

	Понедельник


	1

2

3

4

5

6

7
	в/д «Разговоры о важном»

Математика

Русский язык
Чтение
Физкультура
-

в/д «Я Курянин»
	в/д «Разговоры о важном»

Математика
ИЗО

Русский язык

Чтение

-
в/д « Орлята России»


	Вторник 


	1

2

3

4

5

6

7


	Окружающий мир
Математика

Музыка

Русский язык
-

в/д « Подвижные игры »
	Чтение

Русский язык

Математика
Окружающий мир

Музыка

-

в/д «Подвижные игры»



	Среда 
	1

2

3

4

5

6

7

    
	Математика

Русский язык

Чтение

ИЗО
Ин. Язык

-

в/д « Орлята России»

	Русский язык

Математика
Окружающий мир
Физкультура

-

в/д «Орлята России»


	Четверг
	1

2

3

4

5

6

7


	Математика
Ин. язык

Физкультура

Русский язык

Чтение
-

в/д «Функциональная грамотность  »
	Чтение

Русский язык

Математика

Ин. язык

Технология
-



	Пятница
	1

2

3

4

5

6

7


	Чтение
Математика
Русский язык

Окружающий мир

Технология

-

в/д «Орлята России »


	Чтение
Русский язык

ОРКСЭ
Ин. язык
Физкультура

-

в/д «Я Курянин»


